Comune di
.| Cascina

Macrostruttura 2 Governo Del Territorio
Servizio Ambiente

Via Tosco Romagnola, 199 - 56021 Cascina (Pl)
Tel. 050/719283-324-227-391-232

E-mail: ambiente@comune.cascina.pi.it

PEC: protocollo@pec.comune.cascina.pi.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Pisa
oappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri di Pisa
ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Pisa
Lucca e Massa Carrara
protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it

Ordine dei Geologi della Toscana
ordine@pec.geologitoscana.net

Universita degli Studi di Firenze
ateneo@pec.unifi.it

Universita degli studi di Pisa
protocollo@pec.unipi.it

Universita degli studi di Siena
rettore(@pec.unisipec.it

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI CANDIDATURE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DEL NUCLEO
UNIFICATO COMUNALE DI VALUTAZIONE AMBIENTALE CON FUNZIONE DI AUTORITA COMPETENTE Al
SENSI DELL’ART. 5, C.1 D.LGS. N. 152/2006 E DELL’ART. 4 LETT. H) L.R.T. 10/2010. Riapertura termini

Con la presente si trasmette in allegato I’ Avviso Pubblico per la selezione di candidature per la nomina dei
componenti del nucleo unificato comunale di valutazione ambientale con funzione di autorita competente ai sensi

dell’art. 5, c.1 d.Igs. n. 152/2006 e dell’art. 4 lett. h) I.r.t. 10/2010.

Le domande dovranno pervenire entro le ore 12 del 19.01.2021

Ai sensi della L. 241/1990 e ss.mm.ii. il Responsabile del Procedimento & I’Arch. Irene D’Accardio, Responsabile della
Macrostruttura 2 Governo e Territorio — idaccardio@comune.cascina.pi.it. - tel. 050719197.
Per eventuali informazioni & possibile rivolgersi a:

— Arch. Sabina Testi, Responsabile Servizio Ambiente, stesti@comune.cascina.pi.it — tel. 050.719324.

— Arch. Rosaria Ruta, Istruttore tecnico Servizio Ambiente, rruta@comune.cascina.pi.it — tel. 050.719283.
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